
1 Kecskemét Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és SZKI 37,000 36,700 36,900 110,600

2 Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 36,600 36,700 37,000 110,300

3 Veszprém Lovassy László Gimnázium 37,500 36,300 36,400 110,200

3 Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 37,100 36,100 37,000 110,200

5 Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 37,000 36,100 36,400 109,500

6 Budapest VI Kölcsey Ferenc Gimnázium 36,000 35,000 36,000 107,000

7 Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 35,600 34,900 36,200 106,700

8 Debrecen Református Gimnázium 35,900 34,200 36,400 106,500

9 Miskolc Avasi Gimnázium 34,200 35,200 36,500 105,900

10 Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 36,300 33,400 36,000 105,700

11 Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 35,000 34,800 35,300 105,100

12 Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 35,900 34,600 34,300 104,800

13 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 35,300 33,700 35,700 104,700

14 Budapest XVIII Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 33,800 33,800 35,000 102,600

Budapest, 2018. március 11.
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Gugolya Mónika Veszprém Lovassy László Gimnázium 9,700 9,300 9,500 28,500
2 Árvai Valentina Kecskemét Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és SZKI 9,400 9,300 9,600 28,300
2 Fehér Virág Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 9,400 9,400 9,500 28,300
4 Fábián Alma Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 9,500 9,100 9,500 28,100
5 Bücs Veronika Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,500 9,200 9,200 27,900
5 Grassi Gréta Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 9,100 9,300 9,500 27,900
7 Bálint Zsófia Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 9,200 9,200 9,400 27,800
8 Varga Anna Ózd József Attila Gimn. 9,500 8,900 9,300 27,700
9 Petres Fanni Veszprém Lovassy László Gimnázium 9,500 9,100 9,000 27,600
9 Lukács Szonja Kecskemét Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és SZKI 9,400 9,200 9,000 27,600
9 Radványi Petra Debrecen Református Gimnázium 9,400 9,200 9,000 27,600
9 Szabó Fanni Kecskemét Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és SZKI 9,100 9,300 9,200 27,600

13 Markovics Regina Netta Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 9,400 8,900 9,200 27,500
13 Korsoveczki Lizett Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,300 9,000 9,200 27,500
15 Hangrád Vivien Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 9,300 8,900 9,200 27,400
15 Berényi Anna Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,200 9,100 27,400
15 Magyar Dalma Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,300 9,000 9,100 27,400
18 Stefán Bernadett Budapest VI Kölcsey Ferenc Gimnázium 9,200 8,900 9,200 27,300
18 Németh Patrícia Szombathely Szombathelyi SZSZC Keresk. És Vendégl. Szakgimn., SZKI és Koll. 9,700 9,000 8,600 27,300
20 Slárku Antónia Miskolc Avasi Gimnázium 8,900 8,900 9,400 27,200
20 Papp Kamilla Szombathely Szombathelyi SZSZC Keresk. És Vendégl. Szakgimn., SZKI és Koll. 9,600 9,000 8,600 27,200
20 Máthé Vivien Debrecen Református Gimnázium 9,100 8,800 9,300 27,200
20 Horváth Nikolett Budapest VI Kölcsey Ferenc Gimnázium 9,100 8,900 9,200 27,200
24 Gunda Eszter Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,000 9,000 9,100 27,100
24 Réz Petra Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 9,200 9,000 8,900 27,100
24 Brotschul Natália Veszprém Lovassy László Gimnázium 9,200 8,900 9,000 27,100
24 Szabados Cintia Kecskemét Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és SZKI 9,100 8,900 9,100 27,100
28 Nagy Nikolett Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 8,800 9,000 9,100 26,900
28 Tóth Evelin Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,900 8,900 26,900
28 Kiss Ágnes Veszprém Lovassy László Gimnázium 9,100 8,900 8,900 26,900
31 Kun Nadin Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,900 8,900 9,000 26,800
31 Molnár Antia Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 8,700 9,100 9,000 26,800
33 Gerstmár Veronika Veszprém Lovassy László Gimnázium 8,800 9,000 8,900 26,700
33 Dobos Dóra Kecskemét Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és SZKI 9,000 8,800 8,900 26,700
33 Szabó Elizabet Debrecen Református Gimnázium 8,800 8,700 9,200 26,700
33 Berényi Flóra Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,200 9,200 26,700
33 Sütő Lili Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 9,200 8,700 8,800 26,700
33 Szénási Imola Kecskemét Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és SZKI 9,100 8,700 8,900 26,700
39 Sipos Borbála Ágnes Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 9,000 8,800 8,800 26,600
39 Kalóz Nikolett Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 9,100 8,700 8,800 26,600
41 Biró Zsanett Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,800 8,800 26,500
41 Kovalszky Boglárka Budapest XVIII Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,500 8,800 26,500
41 Puskás Dorina Miskolc Avasi Gimnázium 8,500 8,800 9,200 26,500
41 Juhos Dóra Debrecen Református Gimnázium 8,900 8,700 8,800 26,400
41 Császár Amina Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 9,200 8,500 8,700 26,400
41 Csuka Viktória Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 8,500 9,000 8,900 26,400
44 Nagy Bettina Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,700 8,600 9,200 26,500
48 Nonn Dorottya Budapest VI Kölcsey Ferenc Gimnázium 8,900 8,600 8,800 26,300
48 Frisch Martina Budapest XVIII Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,600 9,000 26,300
48 Tóth Kinga Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 9,100 8,700 8,500 26,300
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51 Kavas Katalin Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,400 8,700 9,100 26,200
51 Szabó Judit Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,400 9,100 8,700 26,200
51 Barják Dorottya Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,200 8,100 8,900 26,200
54 Bukta Petra Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,900 8,300 8,900 26,100
54 Murányi Fanni Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 8,400 8,700 9,000 26,100
54 Draskóczy Hanna Miskolc Avasi Gimnázium 8,300 8,800 9,000 26,100
57 Hollender Cintia Budapest VI Kölcsey Ferenc Gimnázium 8,800 8,400 8,800 26,000
57 Szeles Evelin Debrecen Református Gimnázium 8,900 8,000 9,100 26,000
57 Székely Borbála Miskolc Avasi Gimnázium 8,400 8,700 8,900 26,000
57 Harangozó Gréta Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 8,700 8,500 8,800 26,000
57 Tölgyesi Ágnes Budapest Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,600 8,900 8,500 26,000
57 Cseke Kincső Budapest VI Kölcsey Ferenc Gimnázium 8,700 8,600 8,700 26,000
63 Fórián Virág Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 8,800 8,600 8,500 25,900
64 Ádám Rebeka Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 8,900 8,800 8,100 25,800
64 Tóth Petra Panna Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,500 8,500 8,800 25,800
64 Molnár Lilla Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,200 8,700 8,900 25,800
67 Maer Brenda Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 8,700 8,100 8,900 25,700
68 Kaufmann Kata Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 9,500 7,300 8,800 25,600
68 Tóth Noémi Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 8,500 8,500 8,600 25,600
68 Mérai Liliana Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,900 7,900 8,800 25,600
71 Takács Valentina Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,500 8,700 8,300 25,500
71 Oswald Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 9,100 8,000 8,400 25,500
73 Andrics Alexandra Budapest XVIII Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,300 8,600 25,300
73 Kocsis Janka Debrecen Református Gimnázium 9,000 7,700 8,600 25,300
73 Szász Fruzsina Budapest VI Kölcsey Ferenc Gimnázium 8,200 8,600 8,500 25,300
76 Becsei Zoé Budapest XVIII Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,500 8,400 8,600 24,500
77 Kőmíves Kinga Zsuzsanna Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 9,000 6,500 8,700 24,200
78 Vukovics Nóra Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 8,900 9,000 17,900
79 Vörös Alíz Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. - 8,500 9,000 17,500
80 Jámbori Adrienn Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. - 8,700 8,700 17,400
81 Tusai Viktória Miskolc Avasi Gimnázium - 8,200 8,700 16,900
82 Boronkay Katalin Ágnes Miskolc Avasi Gimnázium 8,400 8,400 - 16,800



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 14 Kecskemét

Vezető:

Dobos Dóra 9,000 8,800 8,900 26,700

Szénási Imola 9,100 8,700 8,900 26,700

Szabados Cintia 9,100 8,900 9,100 27,100

Szabó Fanni 9,100 9,300 9,200 27,600

Lukács Szonja 9,400 9,200 9,000 27,600

Árvai Valentina 9,400 9,300 9,600 28,300

Össz: 37,000 36,700 36,900 110,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Debrecen

Vezető:

Csuka Viktória 8,500 9,000 8,900 26,400

Nagy Nikolett 8,800 9,000 9,100 26,900

Molnár Antia 8,700 9,100 9,000 26,800

Réz Petra 9,200 9,000 8,900 27,100

Bálint Zsófia 9,200 9,200 9,400 27,800

Fehér Virág 9,400 9,400 9,500 28,300

Össz: 36,600 36,700 37,000 110,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 12 Veszprém

Vezető:

Gerstmár Veronika 8,800 9,000 8,900 26,700

Kiss Ágnes 9,100 8,900 8,900 26,900

Brotschul Natália 9,200 8,900 9,000 27,100

Petres Fanni 9,500 9,100 9,000 27,600

Gugolya Mónika 9,700 9,300 9,500 28,500

Össz: 37,500 36,300 36,400 110,200

Budapest, 2018. március 11.

Pócsiné Hoffmann Erzsébet, Kőrös Henriett

Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és SZKI

Össz.Név:

Antal Mária

DSZC Vegyipari Szakgimnázium

Papréti Emese

Lovassy László Gimnázium

leány csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 13 Eger

Vezető:

Harangozó Gréta 8,700 8,500 8,800 26,000

Ádám Rebeka 8,900 8,800 8,100 25,800

Sütő Lili 9,200 8,700 8,800 26,700

Hangrád Vivien 9,300 8,900 9,200 27,400

Grassi Gréta 9,100 9,300 9,500 27,900

Fábián Alma 9,500 9,100 9,500 28,100

Össz: 37,100 36,100 37,000 110,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 11 Békéscsaba

Vezető:

Tóth Evelin 9,100 8,900 8,900 26,900

Biró Zsanett 8,900 8,800 8,800 26,500

Berényi Anna 9,100 9,200 9,100 27,400

Bücs Veronika 9,500 9,200 9,200 27,900

Berényi Flóra 9,300 8,200 9,200 26,700

Össz: 37,000 36,100 36,400 109,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Budapest VI

Vezető:

Szász Fruzsina 8,200 8,600 8,500 25,300

Stefán Bernadett 9,200 8,900 9,200 27,300

Horváth Nikolett 9,100 8,900 9,200 27,200

Nonn Dorottya 8,900 8,600 8,800 26,300

Cseke Kincső 8,700 8,600 8,700 26,000

Hollender Cintia 8,800 8,400 8,800 26,000

Össz: 36,000 35,000 36,000 107,000

Budapest, 2018. március 11.

Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium

Gál Péterné, Katona-Mező Ildikó

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Ferenczy Szilvia

Kölcsey Ferenc Gimnázium

Suhajda Lászlóné

Belvárosi Ált. Isk. és Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 1 Szolnok

Vezető:

Bukta Petra 8,900 8,300 8,900 26,100

Tóth Petra Panna 8,500 8,500 8,800 25,800

Nagy Bettina 8,700 8,600 9,200 26,500

Kavas Katalin 8,400 8,700 9,100 26,200

Kalóz Nikolett 9,100 8,700 8,800 26,600

Kun Nadin 8,900 8,900 9,000 26,800

Össz: 35,600 34,900 36,200 106,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 6 Debrecen

Vezető:

Kocsis Janka 9,000 7,700 8,600 25,300

Juhos Dóra 8,900 8,700 8,800 26,400

Szeles Evelin 8,900 8,000 9,100 26,000

Szabó Elizabet 8,800 8,700 9,200 26,700

Máthé Vivien 9,100 8,800 9,300 27,200

Össz: 35,900 34,200 36,400 106,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 7 Miskolc

Vezető:

Tusai Viktória - 8,200 8,700 16,900

Székely Borbála 8,400 8,700 8,900 26,000

Draskóczy Hanna 8,300 8,800 9,000 26,100

Puskás Dorina 8,500 8,800 9,200 26,500

Slárku Antónia 8,900 8,900 9,400 27,200

Boronkay Katalin Ágnes 8,400 8,400 - 16,800

Össz: 34,200 35,200 36,500 105,900

Budapest, 2018. március 11.

Kormosné Dózsa Erzsébet

Verseghy Ferenc Gimn.

Nagyné Dudik Tünde

Református Gimnázium

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 4 Bonyhád

Vezető:

Vörös Alíz - 8,500 9,000 17,500

Kőmíves Kinga Zsuzsanna 9,000 6,500 8,700 24,200

Murányi Fanni 8,400 8,700 9,000 26,100

Kaufmann Kata 9,500 7,300 8,800 25,600

Markovics Regina Netta 9,400 8,900 9,200 27,500

Össz: 36,300 33,400 36,000 105,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 5 Budapest XVIII

Vezető:

Tóth Noémi 8,500 8,500 8,600 25,600

Fórián Virág 8,800 8,600 8,500 25,900

Maer Brenda 8,700 8,100 8,900 25,700

Sipos Borbála Ágnes 9,000 8,800 8,800 26,600

Vukovics Nóra 8,900 9,000

Össz: 35,000 34,800 35,300 105,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 3 Zalaegerszeg

Vezető:

Takács Valentina 8,500 8,700 8,300 25,500

Tóth Kinga 9,100 8,700 8,500 26,300

Jámbori Adrienn - 8,700 8,700 17,400

Császár Amina 9,200 8,500 8,700 26,400

Oswald Noémi 9,100 8,000 8,400 25,500

Össz: 35,900 34,600 34,300 104,800

Budapest, 2018. március 11.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Gimn.

Kaufmann Gábor

Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk.

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 9 Miskolc

Vezető:

Molnár Lilla 8,200 8,700 8,900 25,800

Mérai Liliana 8,900 7,900 8,800 25,600

Gunda Eszter 9,000 9,000 9,100 27,100

Barják Dorottya 9,200 8,100 8,900 26,200

Össz: 35,300 33,700 35,700 104,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 2 Budapest XVIII

Vezető:

Becsei Zoé 7,500 8,400 8,600 24,500

Andrics Alexandra 8,400 8,300 8,600 25,300

Kovalszky Boglárka 9,200 8,500 8,800 26,500

Frisch Martina 8,700 8,600 9,000 26,300

Össz: 33,800 33,800 35,000 102,600

Budapest, 2018. március 11.

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn.

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll.

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.


